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D A N I E B A R O W E 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest danie barowe . 

Danie barowe według wzoru przemysłowego wyróżnia się w stosunku do 

znanych dań barowych nowym i oryginalnym jego ukształtowaniem przestrzennym 

oraz jego zdobieniem. 

Danie barowe według wzoru przemysłowego ma postać wydłużonej i rozciętej 

wzdłuż osi podłużnej owalnej bułki o rozchylonych w kształcie litery „V " połówkach, 

umieszczonej na ozdobnej tacce w postaci wydłużonego , prostopadłościennego i 

otwartego od góry i od frontu korytka o faliście wyprofilowanych krawędziach 

bocznych. 

W przestrzeni pomiędzy rozchylonymi połówkami bułki umieszczony jest podłużny 

filet o długości równej w przybliżeniu długości bułki. 

Danie barowe według wzoru przemysłowego zdobione jest falistą wstęgą jasnożółtego 

kremu, krążkami cebuli i ogórka oraz liściem sałaty . 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został na załączonej ilustracji 

przedstawiającej danie barowe w widoku czołowo - bocznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowią jego przestrzenne ukształtowanie 

oraz zdobienie przejawiające się umieszczeniem na ozdobnej tacce w postaci 

wydłużonego , prostopadłościennego i otwartego od góry i od frontu korytka o faliście 

wyprofilowanych krawędziach bocznych wydłużonej i rozciętej wzdłuż osi podłużnej 

bułki o rozchylonych w kształcie litery „ V " połówkach , w której osadzony jest 

podłużny filet o brązowej , chropowatej powierzchni . 



Danie barowe według wzoru przemysłowego zdobione jest falistą wstęgą jasnożółtego 
kremu ułożoną z lewej strony fileta, na całej długości, oraz krążkami cebuli i ogórka 
ułożonymi z prawej strony , przy czym krążki cebuli umieszczone są od strony 
wewnętrznej , zaś plasterki ogórka od strony zewnętrznej , natomiast po zewnętrznej 
prawej stronie bułki ułożony jest liść sałaty. 

Tacka zdobiona jest stylizowanym napisem „ PescaBar" koloru niebieskiego i 
stylizowanymi rysunkami rozgwiazdy koloru czerwonego umieszczonymi na 
powierzchni bocznej, jak pokazano na załączonej ilustracji. 
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